

S M L O U V A O D Í L O č.2203/2018

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění

Obec Mladějov

Sídlo: Mladějov 45 , 507 45 Mladějov

IČ: 00271845

bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.

číslo účtu: 4525-541/0100

zastoupená ve věcech smluvních: Petr Hornig – starosta obce
(dále jen „objednatel“)

a

Stavoka Kosice, a.s.

se sídlem: Kosice 130, 503 51 Kosice

IČ: 252 75 119

DIČ : CZ25275119

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1689

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 769602/0800

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva

zastoupená ve věcech technických: Ing. Petr Izakovič

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a
roku následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

1. Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění je zhotovení stavebního díla (dále jen „díla“)

Rozšíření vodovodu a kanalizace u Sokola v rozsahu Zadávací dokumentace a projektové dokumentace vypracované firmou PROIS, a.s. se sídlem v Hradci Králové v 2/2018.

1.2 Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla včetně dodání dokumentace skutečného provedení díla. Ve vztahu k dokumentaci skutečného provedení díla má zhotovitel následující povinnosti:

- a) do jednoho označeného vyhotovení projektové dokumentace všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu realizace díla;
- b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou opatřeny nápisem „beze změn“;
- c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změnu zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele;
- d) u výkresů obsahujících změnu oproti projektové dokumentaci stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její stanovisko. Bude-li se jednat o změnu takového charakteru, že bude nutné změnu projednat s orgány státní správy, popř. se správci některých ze sítí, zajistí zhotovitel v součinnosti s objednatelem kladné stanovisko všech dotčených stran.

1.3 Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, dle zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude zhotovitel postupovat rovněž v souladu s projektovou dokumentací, podmínkami stanovenými ČSN a obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.

1.4 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

2. Doba plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínech:

- a) převzetí staveniště a zahájení plnění do 10-ti dnů od výzvy objednatele
- b) ukončení doby plnění do 300 dnů od předání staveniště

Dílo bude realizováno pouze za předpokladu poskytnutí dotace KÚ Královéhradeckého kraje, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín ukončení doby plnění, doba provedení prací uvedená ve smlouvě zůstává nezměněna.

2.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním a převzetím předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani je neztěžují a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou při provádění i při jeho předání.

3. **Cena díla, platební podmínky**

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena za dílo celkem bez DPH	2 690 716,32 Kč
DPH 21 %	565 050,43 Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH	3 255 766,75 Kč

Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

3.1.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené, odsouhlasené technickým dozorem objednatele po řádném protokolárním předání a převzetí díla. Splatnost dílčích faktur v průběhu realizace díla bude 30 dní.

3.1.2 Daňový doklad – konečnou fakturu zhotovitel vystaví do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí díla.

3.1.3 Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení daňového dokladu na příslušnou částku.

3.1.4 Pro ocenění víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil zhotovitel pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku společnosti URS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, aktuálního v době ocenění sníženém o 10%.

4. **Provádění díla**

4.1 Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat požadavkům uvedených v normách (ČSN, ČSN EN) vztahujících se k plnění. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.

4.2 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené jím i jeho podsubdodavateli na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoli narušení i poškození majetku (např. vjezd, plot, objekt, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

- 4.3 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřených objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřených k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- 4.4 Mimo zápisů dle článku 4 odst. 4.3 této smlouvy se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, změnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- 4.5 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- 4.6 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do tří dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 4.7 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem.
- 4.8 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje zhotovitel.
- 4.9 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s ním po celou dobu realizace i všechny své podsubdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo podsubdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho částí.
- 4.10 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu. Zhotovitel se zavazuje umožnit v průběhu realizace stavby provizorní příjezd k domům a firmám, které se nacházejí v dotčeném území.
- 4.11 Zhotovitel je povinen zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele ke kontrole prací před jejich zakrytím nejpozději 3 pracovní dny předem. Pokud se objednatel ke kontrole na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.

5. Záruka za jakost a zkoušky díla

- 5.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců.

Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

- 5.2 Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku 5. odst. 5.1 této smlouvy vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.
- 5.3 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti dnů, v případě havárie do 36 hodin, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla i jeho části zahájit odstraňování vady díla i jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady i příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě.
- 5.4 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

6. Předání a převzetí díla

- 6.1 Nejpozději na poslední den kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo ukončit a předat objednateli svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň pět pracovních dnů předem.
- 6.2 K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatel.
- 6.4 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho části, místo provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad díla vyjádření zhotovitele k vadám díla vytčených objednatel. Pokud objednatel dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu.

7. Smluvní pokuty

- 7.1 V případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla dle článku 2 odst. 2.1 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
- 7.2 V případě prodlení zhotovitele s termíny zahájení a dokončení odstranění vad díla, zjištěných při přejímacím řízení, je zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení a vadu.

7.3 V případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení a vadu.

7.4 V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.

7.5 V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněného platebního dokladu zhotovitele je objednatel povinen uhradit zhotoviteli sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den prodlení.

7.6 Vznik nároku na úhradu jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy ani její úhrada nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty nijak omezena a nezapočítává se na náhradu škody.

7.7 Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

8.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména:
a) jestliže zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem a tento postup nebo dosavadní výsledek provádění díla vedou nepochybně k vadnému plnění;
b) jestliže zhotovitel neoprávněně přerušil nebo neoprávněně zastavil provádění díla na dobu delší než 30 dnů;

8.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy jestliže objednatel je v prodlení s úhradou faktur delším než 45 dnů.

8.4 Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.

9. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

9.1 Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:

a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech;

b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, i pod staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí

staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.

- 9.2 Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla objednateli, nebezpečí škody vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla i jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí i příslušenstvím díla a které jsou i byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména:
- a) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru;
 - b) ostatní provizorní i jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla i jeho části.
- 9.3 Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám i objednatel opatřil za účelem provedení díla i jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení.
- 9.4 Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla.
- 9.5 Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady i ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků této smlouvy.

10. Společná ustanovení

- 10.1 Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných ustanovení.
- 10.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.
- 10.3 Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné i nevynutitelné a/nebo se stane neplatným i nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným i nevynutitelným soudem i jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost i nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost i vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.
- 10.4 Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
- 10.5 Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.
- 10.6 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy

v ě c n ě a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávající ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1 963 Sb. – občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající z této smlouvy i s touto smlouvou související, místní příslušnost soudu.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má v případě nesplnění podmínek této smlouvy objednatelem právo na pozastavení prací, aniž by byl vystaven sankcím ze strany objednatelem. Tímto nejsou dotčeny škody a náklady vzniklé zhotoviteli pozastavením těchto prací.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít. Účinnost smlouvy nastane v den písemné výzvy dle čl. 2.1.a) objednatele zhotoviteli.

11.2 Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

11.4 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací

11.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a ne jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Mladějově dne ... 11. 11. 2012

OBEC MLADĚJOV
507 45 Mladějov 45
IČO 271845
Tel. 493 576 116, 724 811 696

Za objednatele:

Petr Hornig

starosta obce



V Koticích dne 15. 11. 2012

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIČ: CZ25275119 (R)

Za zhotovitele:

Ing. Lukáš Horálek

předseda představenstva

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: M.18.03.05. Mladějov - rozšíření vodovodu a kanalizace u Sokola

Zadavatel OBEC MLADĚJOV
45
50745 Mladějov

IČO: 00271845

DIC:

Zhotovitel: Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130
503 51 Kosice

IČO: 252 75 119

DIC: CZ25275119

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 564 002,12
PSV			0,00
MON			7 014,20
Vedlejší náklady			50 600,00
Ostatní náklady			69 100,00
Celkem			2 690 716,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 690 716,32 CZK
Zaokrouhlení		-0,32 CZK

Cena celkem bez DPH

2 690 716,00 CZK

v Monách 15.11.18
Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIC: CZ25275119 (R)
Za zhotovitele

dne

V Mladějově dne 15.11.2018
OBEC MLADĚJOV
507 45 Mladějov 45
IČO 271845
Tel. 493 576 116, 724 811 696

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	Ostatní a vedlejší náklady	0	119 700		119 700	4
1	Ostatní a vedlejší náklady	0	119 700		119 700	4
1	Rozšíření vodovodu a kanalizace	0	2 571 016		2 571 016	96
1	Vodovodní řad D	0	1 251 189		1 251 189	47
2	Kanalizační sběrač A a B	0	1 319 827		1 319 827	49
Celkem za stavbu					2 690 716	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 196 948,39	44
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 571,90	1
5	Komunikace	HSV			211 480,00	8
8	Trubní vedení	HSV			481 072,84	18
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			42 680,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			127 420,59	5
M23	Montáže potrubí	MON			7 014,20	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			483 828,40	18
VN	Vedlejší náklady	VN			50 600,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			69 100,00	3
Cena celkem					2 690 716,32	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	M.18.03.05.	Mladějov - rozšíření vodovodu a kanalizace u Sokola
O:	2	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady									
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1		50 600,00			
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
Díl: ON Ostatní náklady									
5	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1		69 100,00			
6	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/I	Indiv
		1		1					
12	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		RTS 18/I	Indiv
13	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		RTS 18/I	Indiv

Celkem	119 700,00
--------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M.18.03.05.	Mladějov - rozšíření vodovodu a kanalizace u Sokola
O:	1	Rozšíření vodovodu a kanalizace
R:	1	Vodovodní řad D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				509 731,95			
1	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	200,00000	25,80	5 160,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				200					
2	113108406R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	200,00000	13,40	2 680,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				200					
3	11315114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichý, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živichého krytu kolem překážek,	m2	200,00000	99,00	19 800,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				200					
4	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčeného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	84,00000	46,90	3 939,60	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
5	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčeného potrubí. Včetně sacího a vytlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	3,50000	25,70	89,95	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	25,20000	35,20	887,04	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				25,2					
7	131201201R00	Hloubení zapážených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopu a dále bud' s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek start. jáma : 2*1*2 cílová jáma : 2*2*2	m3	12,00000	416,50	4 998,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
8	131201209R00	Hloubení zapážených jam a zářezů příplatek za lepirovost, v hornině 3,	m3	3,60000	26,20	94,32	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

12*0,3

3,6

9	132201212R00	hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	323,20000	88,00	28 441,60	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
1*1,6*160									
256									
1*1,6*42									
67,2									
10	132201219R00	hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	96,96000	16,00	1 551,36	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
323,2*0,3									
96,96									
11	141721102R00	řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 160 mm	m	10,00000	850,00	8 500,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování vtažovaného potrubí.									
12	151201101R00	zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	674,40000	103,50	69 800,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
2*1,6*160									
512									
2*1,6*42									
134,4									
2*(2+1)*2									
12									
2*(2+2)*2									
16									
13	151201111R00	odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	674,40000	36,60	24 683,04	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
14	161101101R00	svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	173,60000	54,50	9 461,20	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
12									
0,5*323,2									
161,6									
15	162701105R00	vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	335,20000	157,00	52 626,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
skládka do 50 km : 335,2									
335,2									
16	162701109R00	vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	13 408,00000	6,10	81 788,80	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
z horniny 1 až 4									
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
skládka do 50 km : 40*335,2									
13408									
17	171201201R00	uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	335,20000	8,00	2 681,60	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

výměna zásypu - skládka do 50 km : 12+323,2

335,2

18 174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	235,72000	100,00	23 572,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

výkop : 12+323,2

335,2

-lože a obsyp : -(21,2+78,28)

-99,48

19 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	78,28000	225,00	17 613,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

1*(0,3+0,1)*160

64

1*(0,3+0,04)*42

14,28

20 181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	84,00000	65,50	5 502,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

2*42

84

21 199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	335,20000	122,50	41 062,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
22 28614067R	trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 160,0 mm; vnitřní průměr 141,8 mm; s = 9,10 mm; barva černá se žlutým pruhem	m	10,00000	112,50	1 125,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
23 58337345R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	t	140,90400	124,50	17 542,55	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1

Položka pořadí 25 : 78,28000*1,8

140,904

24 58344197R	šterkodr frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	424,29600	203,00	86 132,09	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------	----------	----------

1,8*235,72

424,296

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

25 451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	21,20000	484,50	10 271,40	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

v otevřeném výkopu,

1*0,1*170

17

1*0,1*42

4,2

Díl: 5 Komunikace

26 564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	200,00000	92,00	18 400,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

105 740,00

1,25*160

200

27 573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	200,00000	3,80	760,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	---	----	-----------	------	--------	-------	----------	----------

1,25*160

200

28 577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	200,00000	187,00	37 400,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

1,25*160

200

29 577151123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	200,00000	199,50	39 900,00	822-1	RTS 18/1	RTS 18/1
-----------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

1,25*160

200

30	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	160,00000	58,00	9 280,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	----------	----------

160

160

Díl: 8**Trubní vedení**

167 110,04									
31	852242121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	2,00000	254,50	509,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
32	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	2,00000	180,00	360,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
33	857264121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	2,00000	340,00	680,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
34	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	63,00000	8,60	541,80	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I

v otevřeném výkopu,

9*7

63

35	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	170,00000	27,70	4 709,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	----------	----------

v otevřeném výkopu,

36	891173111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm	kus	9,00000	86,50	778,50	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
37	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	2,00000	346,50	693,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
38	891247111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	2,00000	157,50	315,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
39	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	9,00000	692,00	6 228,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
40	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	212,00000	8,90	1 886,80	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

170+42

212

41	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	42,00000	30,20	1 268,40	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,									
42	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	170,00000	43,00	7 310,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,									
43	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	9,00000	584,50	5 260,50	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
44	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,00000	241,00	2 169,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
včetně podezdění									
45	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00000	446,50	893,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
včetně podezdění									
46	899721112R00	Výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	202,00000	6,00	1 212,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I

160+42

202

47	89973112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2	m	254,40000	8,50	2 162,40	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
(170+42)*1,2 254,4									
48	88998811	Napojení na stávající vodovodní řad - montáž, armatury, uzávěry	ks	1,00000	12 900,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
49	28613780R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 12 000,0 mm	m	35,20000	13,20	464,64	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
32*1,1 35,2									
50	28613785R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; l = 12 000,0 mm	m	187,00000	100,00	18 700,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
170*1,1 187									
51	28697257R	šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP+PE; samonosná; d = 1 200 mm; h = 1 600,0 mm; poklop pochůzný	kus	9,00000	4 300,00	38 700,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
52	42200750R	poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm; pro: šoupátka	kus	9,00000	289,50	2 605,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
53	42227234R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 280 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	2,00000	3 085,00	6 170,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
54	42228210R	šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4"; PN 16; L = 167 mm; médium pitná voda; provedení: 1 vnitřní a 1 vnější závit; těleso tvárná litina	kus	9,00000	1 387,00	12 483,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
55	42273330R	pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí 100 mm; závit 5/4"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové	kus	9,00000	770,50	6 934,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
56	422736063R	hydrant podzemní PN 16; provedení jednoduchý uzávěr; DN 80; min.průtok 110 m3/hod; krycí hloubka 1,50; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro požární účely nebo odkalení sítě	kus	2,00000	5 655,00	11 310,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
57	422913305R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupát; DN 65-80; šoupátková; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	2,00000	626,00	1 252,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
58	42291360R	poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm	kus	2,00000	311,50	623,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
59	42291460R	poklop hydrantový použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA, víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm	kus	2,00000	821,50	1 643,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
60	422915501R	deska podkladová pro šoupátkové poklupy; plastové	kus	11,00000	118,00	1 298,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
2+9 11									
61	42293250R	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 50-100; šoupátková; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	9,00000	648,00	5 832,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
62	55251217R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 500,0 mm; uvnitř	kus	2,00000	1 590,50	3 181,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
63	552599943R	práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,00000	1 985,00	3 970,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
64	552701210R	tvárovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid	kus	2,00000	827,00	1 654,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
65	99990000000	koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; 4 díry; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	ks	2,00000	206,50	413,00		Vlastní	Indiv
DRENAŽNÍ OBAL K HYDRANTŮM									

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci						
66	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 2*160	m	320,00000	23,70	20 000,00
67	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 2*160	m	320,00000	38,80	12 416,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
68	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	782,17047	74,50	58 271,70
Díl: M23 Montáže potrubí						
69	230193005R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150	m	10,00000	617,50	6 175,00
70	230194005R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 150	kus	2,00000	32,60	65,20
71	273443884R	manžeta těsnící na chráničky, EPDM; D trubky = 90 mm; D chráničky = 160 mm; DN 80; DN chráničky 150	kus	2,00000	387,00	774,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
72	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Položka pořadí 72 : 200,00000*0,55	t	110,00000	81,00	8 910,00
73	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Položka pořadí 73 : 200,00000*0,132 Položka pořadí 74 : 200,00000*0,11	t	48,40000	155,00	7 502,00
74	979082317R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	158,40000	62,50	9 900,00
75	979082319R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	t	7 128,00000	47,10	335 728,80
76	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	158,40000	64,50	10 216,80
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění s hrubým urovnáním,	t	158,40000	5,00	792,00
Celkem					1 251 188,89	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M.18.03.05.	Mladějov - rozšíření vodovodu a kanalizace u Sokola
O:	1	Rozšíření vodovodu a kanalizace
R:	2	Kanalizační sběrač A a B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				687 216,44			
1	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého dreného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	200,00000	25,80	5 160,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		1,25*160		200					
2	113108406R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	200,00000	13,40	2 680,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		1,25*160		200					
3	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	200,00000	99,00	19 800,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,							
		1,25*160		200					
4	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	96,00000	46,90	4 502,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.							
5	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	4,00000	25,70	102,80	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčného potrubí. Včetně sacího a výtláčného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.							
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	47,40000	35,20	1 668,48	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*0,3*(30+7+42)							
		47,4							
7	127301401R00	Hloubení rýh pod vodou do 1 000 m3, v horninách třídy 3 a 4	m3	5,30000	300,00	1 590,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábržeňní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu se svislým přemístěním výkopku nad hladinou a s odhozením výkopku do vzdálenosti 5 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		vyústní objekt : 1*1*0,3		0,3					
		1*0,5*10		5					
8	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	478,00000	85,00	40 630,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.							
1*2*197		394					
1*2*42		84					
9 132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepihost, v hornině 3,	m3	143,40000	16,00	2 294,40	800-1	RTS 18/I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.							
0,3*478		143,4					
10 151201101R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	956,00000	78,00	74 568,00	800-1	RTS 18/I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,							
2*2*197		788					
2*2*42		168					
11 151201111R00	Odstanění pažení a rozeptření rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	956,00000	28,00	26 768,00	800-1	RTS 18/I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,							
12 161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	310,70000	54,50	16 933,15	800-1	RTS 18/I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,							
0,5*478		239					
0,5*143,4		71,7					
13 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	621,40000	157,00	97 559,80	800-1	RTS 18/I
po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
skládka do 50 km : 143,4+478		621,4					
14 162701109R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	24 856,00000	4,50	111 852,00	800-1	RTS 18/I
z horniny 1 až 4							
po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
skládka do 50 km : 40*621,4		24856					
15 171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice	m3	621,40000	8,00	4 971,20	800-1	RTS 18/I
výměna zásypu - skládka do 50 km : 143,4+478							
621,4							
16 174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3	317,00000	78,00	24 726,00	800-1	RTS 18/I
z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách,							
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu							
výkop : 478		478					
-lože a obsyp : -(23,9+137,1)		-161					
17 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	137,10000	225,00	30 847,50	800-1	RTS 18/I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

1*(0,3+0,3)*197

118,2

1*(0,3+0,15)*42

18,9

18	181301105R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	158,00000	65,50	10 349,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

2*(30+7+42)

158

19	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	10,00000	27,50	275,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	--------	-------	----------	----------

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

1*10

20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	621,40000	102,00	63 382,80	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
21	58337345R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	t	246,78000	124,50	30 724,11	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I

Položka pořadí 17 : 137,10000*1,8

246,78

22	58344197R	šterkodr' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	570,60000	203,00	115 831,80	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------	------	----------	----------

1,8*317

570,6

Díl: 4 Vodorovné konstrukce									
23	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	23,90000	380,00	9 082,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I

v otevřeném výkopu,

1*0,1*197

19,7

1*0,1*42

4,2

24	451315111R00	Podklad, nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm	m2	1,00000	281,50	281,50	821-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	----------	----------

1*1

25	465511512R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 250 mm	m2	1,00000	937,00	937,00	831-2	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	----------	----------

vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot

využití objekt : 1*1

1

Díl: 5 Komunikace									
26	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	200,00000	92,00	18 400,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I

1,25*160

200

27	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	200,00000	3,80	760,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	----------	----------

1,25*160

200

28	577141112R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	200,00000	187,00	37 400,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

1,25*160

200

29	577151123R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	200,00000	199,50	39 900,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

1,25*160

200

30	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	160,00000	58,00	9 280,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
160									
Díl: 8 Trubní vedení 313 962,80									
31	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 9*7	m	63,00000	13,00	819,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63									
32	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 190*7	m	197,00000	19,10	3 762,70	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
197									
33	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu,	kus	9,00000	83,50	751,50	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34									
34	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	18,00000	34,90	628,20	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35									
35	877313126R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víceč, zátek DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	9,00000	31,40	282,60	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36									
36	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	42,00000	12,40	520,80	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
37									
37	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	m	197,00000	17,20	3 388,40	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
38									
38	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	9,00000	1 400,00	12 600,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
39									
39	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	8,00000	1 600,00	12 800,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40									
40	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek, 5+4+1+2+2+2	kus	16,00000	300,00	4 800,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
41									
41	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek,	kus	8,00000	300,00	2 400,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42									
42	894423112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t na kroužek,	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

na kroužek,									
43	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	9,00000	91,50	823,50	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
44	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé do 50 kg	kus	9,00000	100,00	900,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
45	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé přes 150 kg	kus	8,00000	439,50	3 516,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
46	899721112R00	Výstražná fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	239,00000	6,00	1 434,00	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
239									
47	28614241R	trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 16 kN/m ² ; D = 335,0 mm; l = 5 000,0 mm	kus	43,34000	3 300,00	143 022,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
197*1, 1/5									
48	286142483R	trubka plastová kanalizační PP; žebrovaná, s hrdlem; Sn 16 kN/m ² ; D = 170,0 mm; l = 5 000,0 mm	kus	9,24000	1 802,50	16 655,10	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
43,34									
42*1, 1/5									
49	28656315R	odbočka PP; 45,0 °; l = 798 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 300,0 mm; DN2 150 mm	kus	9,00000	426,50	3 838,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
50	28656333R	koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustranné hrdlované, žebrované; spoj násuvný	kus	18,00000	200,00	3 600,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
51	28656372R	zátka hrdlová DN 150,0 mm; spoj násuvný; PP	kus	9,00000	83,00	747,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
52	28656388R	vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná	kus	16,00000	115,50	1 848,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 16/I
53	28697082.AR	poklop kanalizační teleskopický; DN šachty 315 mm; litino-plastový; l = 660 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	9,00000	1 837,00	16 533,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
54	28697104R	dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 370 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	9,00000	493,50	4 441,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
55	286971400R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	9,00000	500,00	4 500,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
56	55340324R	poklop kanalizační s tlumičí vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
57	55340325R	poklop kanalizační s tlumičí vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	7,00000	1 731,50	12 120,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
58	59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	125,50	251,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
59	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	140,00	280,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
60	59224177.AR	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	170,00	340,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
61	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	155,50	155,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
62	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 590 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	8,00000	1 038,00	8 304,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
63	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	4,00000	500,00	2 000,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
64	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	5,00000	800,00	4 000,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
65	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	8,00000	3 775,00	30 200,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
66	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	17,00000	100,00	1 700,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
17									
8+5+4									
Díli: 91						22 680,00			

67	91931112R00	Čelo propustku z betonu prostého C8/10	m ³	2,00000	1 340,00	2 680,00	RTS 18/I	RTS 18/I
2*2*0,5								
68	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	320,00000	23,70	7 584,00	822-1	RTS 18/I
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy								
2*160								
69	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	320,00000	38,80	12 416,00	822-1	RTS 18/I
včetně spotřeby vody								
2*160								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
70	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 063,82904	65,00	69 148,89	827-1	RTS 18/I
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	110,00000	81,00	8 910,00	801-3	RTS 18/I
Položka pořadí 1 : 200,00000*0,55								
72	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	48,40000	200,00	9 680,00	801-3	RTS 18/I
Položka pořadí 2 : 200,00000*0,132								
Položka pořadí 3 : 200,00000*0,11								
73	979082317R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,	t	158,40000	62,50	9 900,00	832-1	RTS 18/I
bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním								
74	979082319R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	t	7 128,00000	10,00	71 280,00	832-1	RTS 18/I
bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním								
75	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	158,40000	64,50	10 216,80	822-1	RTS 18/I
pro vodorovnou dopravu								
76	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	158,40000	5,00	792,00	800-6	RTS 18/I
s hrubým urovňáním,								
Celkem						1 319 827,43		